Supradictis quo ad respondendum spectat mediante semper in jura
tationis termino tanquam peremptorio stare iungere respondere
Vadium praerua luee in caphoni pferi satisfecere ac bonae iudi-
catum pari debet et tenetur leg ac tuot poot ad eadem oia
vincit et obligat pntibus Quodam Permitti pntium perem-
ptorium et alio omnes exinde consequentes pnt eundem Permi-
nos semper peremptorios Venio firmate p maiori Minoranni-
tate dicitur Legatione intra vel extra Regnum servato in locis ad
Munimenta ad Evictorum vel alij quibusuq; detentorij et legalibus
impedimentis non differendo ad quesionem examina proximos Off-
fij pferi factores et negotiorum Ordinatos dilacionem ibi non reu-
pendo Nullasq; Motiones Appellat ac eam psecutor faciendo
ac pmissa omnia pntibus singulis vel impluatibus evasionibus
suspensionibus vel pntibus in bello contentorij ac alij quic-
visus vult remota et deferat non subterfugendo. nec modo a-
lio quovis eadem. Haec de pnti personali Recognitione
ad pmissa omnia mediante

Ligeza Tymienieckiemu Donat

et. Cedit

Comparens personalem eorum Officio et Affili pnti Castreuz
Capitaneuz Remysien' Generosus Andreas Constantinus
ygra olim Ligeza Joannis de Bobick Ligeza pntis Janus nense
et corpore exis et pnti dicitur Janibus Lundonij sui quibusuis
pnti et competent' recedendo Ligeza vero pntis capitaneuz Rem-
ysien' Lundon' quoad actum pntem attinet decan' dicitur Janibus
et bonis suis generaliter omnibus pntibus et plenarie incorporando
atq; abjiciendo pntem libere publicae ac per cap sum recognitione sua
ipse Donat sua omnia Mobilia et Imobilia vizt rotas et vineas
Portus suat in se Recognitione nec abt pntis pntes dicitur
pnt olim Legatos Laaha et Joannem pntis pntis olim
Magnifici Joannis Andreo Castellani Remysien' tum et as-
has personas vizt ex dono et pntis Ligeza dicitur
horo iure naturali Recognitione devolut' in bonis pntis

1176

In nomine Domini Amen. Nos Johannes Baptista Pontifex Maximus et
 ad ea pertinet in Terra et Civitate Romae et in
 et universis Summi Pontificis Honorum Jurisdictionis et
 proprietate habere licet, licet omnibus et singulis con-
 tributionum tributarum precibus oneribus redditibus censuris
 obsequiis et summi pontificis honoris precibus sicut in
 rebus indagantibus rebus venientibus villis heras romane
 dy aditus et structuras quibuslibet Deberis Molendinis Horreis
 Molendinis et heris locis portibus et aggeribus Necnon Stagnis
 Magnis et parvis piscariis piscariis rivis rivulis fluviis flu-
 minibus torrentibus aquarum decursibus Lacubus patribus atq[ue]
 ceteris fructibus Hortulanis Inquilinis eorum Laboribus Cen-
 sibus dationibus et ceteris officiis et obsequiis quibuslibet atti-
 nentibus et pertinentibus generaliter unum librum et scriptum iuris lo-
 rorum proprietatis ac civitatis compendii et consuetudinibus pre-
 cognoscere sicut summi pontificis aut quoriam alio reservata Paucissimi-
 endo sed omnibus in genere et singulis in specie comprehensis
 generis speciem et contra in nullo derogando Verum ut in
 ge circumferentibus prout prefatorum Baronum legatione in
 suis mentibus et libris ab antiquo extantibus expressis et
 eadem bona ipsius legationem concernentibus ac eadem
 serventur Jam ex causa et de facto Eiusdem Alexandri Magni
 Medice Terrarum Metuensium eiusdem pontificis dedit donavit in
 fuit et resignavit prout dicitur articulo supra dicto ac vice-
 vocabilis Donationis in articulo et resignat perpetuo et in
 Necnon de omnibus generibus duntaxat Inscriptis Privilegiis si-
 tentur Emancipationis et alij quibuslibet Dispositionibus bonis dictis
 presentibus donata et resignata efficitur et sit et concedenda
 prout dicitur et concedenda presentibus Summi pontificis et magni
 Summi dicitur ad omnia serventur in personam eiusdem Generis
 Magni Pontificis et alij sui cuius personam toteliter et plenarie
 transules transferat et incorporavit prout transferat transfun-
 dit et incorporat presentibus In quibus quidem bona presentibus